
, ,"Ny-!

" 3q.

r
Kód prodejce: l """" _ "" """ "" "" """"""" "" """l

r_ """"ID dokumentu: i
l

"J

prevod_8

PŘEVOD ÚČASTNICTVÍ SLUŽEB POSKYTOVANÝCH V PEVNÉM MÍSTĚ

1. SMLUVNÍ STRANY

NOVÝ ÚČASTNÍK
Přijmeni jméno titul
Obchodní fwma/náze, Středočesky kraj

Ulice Zborovská

Prosím čitelné vypiňte a vybrané možnosti označte. ABCD12 34

Obec- městská část Praha - Smíchov

Rodné čisb
vsoba

Zákaznický účet nový

" j Čisb pasu:
Pouze prp

J
r_ -—"- -—""-Č poptsné 81 Č onentačn' 1 1

PŠC 15000 ""i
__Í IČO 70891095

l

D'Č )CZ70891095 i

POSKYTOVATEL

02 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, iCO 60193336, DIČ CZ06193336, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vloZka 2322.

2. ČÍSLO PŘÍPOJKY
Číslo přípojky [_ J

: ,;i SOuCásh této smlouvy je přílohy se seznamem Cisel pŕipojek v poCtu 5 ks, kterých Se požadovana změna Nka

3. ADRESA (instalace přípojky - nový Účastník)

r""" ""-Ulice Školská C popmé. 105 Č onentaCni I

Obec - měst$kä Část' Středokluky l psč 25268

iČŕSlo poschodí Č1$ĺq bytu: Čisb mistnosti

b
Kontakmi osoba

Kontaktní e-mail Kontaktní telefon

4. DOSAVADNÍ ÚČASTNÍK

Při jmění. jméno, titul: , , , , . " l
Obchodní firma/ná,,, Střední odborná škola a Střední odborné uáhště,Kladno, náměstí Edvarda Beneše 2353 _j

zákaznický účet 5900228978

Q2 Czech ReputNc a s Se Za 140 22 píam 4 - MChN lČ Bň193336 01¢ cz60193335 zapsaná y Obchcidnim re|sľřiku Ubtskeho SCMu v praze. %di1 B vkůka 2322
L pLalmu

15 2010 SírarNa ĺ l 4 Á



O,
l 5. TARIF SLUŽBY 7

Služba je Účtována dle Vámi zvoleného tarifu Ceny a podmínky jejich uplatněni jsou uvedeny v Ceníku základních služeb pro firemní zákazníky

Ľ J Voláni z pevné

Taňi služby: r ""

Cl 02 lntemet v pevném místě a Se závazkem na 24 měsiců

Tarif služby.

Cl 02 TV

Tarif služby.

u Se závazkem na 24 měsíců Domáci uZiti '"l Veřejná produkce

02 má moZnost kontroly umisléni koncového zanzeni SluZOy 02 TV a v případě jejmo umisténi v s touto sm!ouvou nebo proNášenim má 02 právo SIuZbu 02 TV omezil pteruštt
případné ji l zmšíl Swhlasim s tím e pokud mám sjednán tarň pro domáci uhli a ponjšim zákaz veřejné produkce jsem povinen UhľäCht 02 smluvní pokutu ve výší SO CRK),- KC OZ je téZ v
$oLMslost1 s poMením zákazu veřejné produkce oprávněna po mé požadovat náhradu Škody s tím Ze výše škody může mnohonásobné ptesáMoul cenu Služby 02 tv Úkiaje mohou být
na požádáni Poskytovatele ověřeny předioZenim pň'slušného dokladu k oprávnění užívat prostory

6. POŽADOVANÉ DATUM PŘEVODU
Dnem ptevodu se puvodnimu m$lnikovi SluZba rušŕ Současné bude ukončeno poskytováni siuZby Předvolba operátora-pňstup CPS

1 .7.2022 Služby. které nejsou dle všeobecných p®minek poskytováni služeb dehnovány jako základni sIuZba zůstanou akůvovány pouze se souhiasem mavadniho
Účastníka a {o v rozsahu dle bodu 8 Zvláštni ujednáni Vezměte prosím na vědomi Ze podle odst 10 4 VP má 02 na schválenl či odmMutí Zádo$h 5 pracovních
dnů

7. VYÚČTOVÁNÍ ZA SLUŽBY
VYÚ¢TOVAN/ JE STANDARDNĚ VYSTAVOVÁNO ZDARMA v ELEKTRONICKÉ FORMĚ a bude zasiiáno na e-ma«jvou adnesu n/Ze je-h vyú¢|oväľú iasíano v ebeklromcke hume je
tato vene daňovým dchklac$em Ttšténé vyůčtovánj jako doplněk k ek?khonlckému /ě vystavováno a ms//áno j'en na výslovnou Zádosľ na poštovni ád'ESu uvedenou niže a je zpoplatněno
Nevyp/ňujte pokud je s/uZĎa akbvována na již stávaj/cj zákazmcký účet

E-mail (pro zasiláni vý«jován1 v elekůorMcké torme) (Není-h vyplněn platný e·mad bude zasláno tištěné vyúčtovánn

Mobňni číslo

Žádám o zasláni tištěného vyúČtováni

V phpadé objednání nšténého vyďlovánl Dude zasiláno na adresu trvalého bydhšté/sidla/misla poc|n|káni účaslnika Požadujete-h zasila! na µnou adresu uvecne

příjmení, jméno, titul
Obchodní firma/název

Číslo poptsné l
Ulice: orientační

PSC Obec - městská část

inkasem s limitem do: kč Pro Malbu inkasem 2 Ĺčtu pouZijte pKjmový (Eel Poskytovatele CZpůsob platby ĹJ z bankovního ÚČtu 50011400412700

LJ převode" . .t rn " hotovosti . Číslo účtu l kÓd banky l
z bankovního uč u poukázkou typu A na postě

8. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

02 Czech Repubhc s se sídlem Za Brumkwkou 266/2 140 ?? Praha 4 - Machle 1¢ 60193336 DIC CZ60193336 zapsaná v Otjchcjdnim cě$$(řiku WStského soudu v Praze. oddíl B vkjzka 2 z 4
L P1Mnosl ŤGkopisu od l 5 201 J



O,
' 9, CO TVOŘÍ SMLOUVU A KDE JSOU PODROBNÉ PODMÍNKY

Smlouvu o poskylováni $)užeb elekkonických komunikaci Noří tyto dokumenty. (l) tento smtuvnt dokument. (2) Všeobecné podminky (VP) a (3) v rozsahu sjednaných služeb
i ceník. Dohromady je též označujeme jako .smluvm podmínky", Smluvní podmínky najdete v aplikaci Mcýe 02, kde můžete snadno ovládat nastavení služeb - napřiklad
znepřistupn"i1 využívám plalebnich transakci (.platby přes 02"). roamingu nebo čerpáni dat po spotřebováni základniho datového objemu. Smlouvu nelze uzavřít s výhradou.
dodatkem či odchylkou od smIuvňlch podmínek ani rekapl|u|ac| jinými slovy. Pokud bychom měnili näeZdosli smlouvy v rozsahu dle VP (např- cenu, parametry tarifu či
služby, dobu trvání závazku}, budeme vás informovat mnimálně 1 měsíc předem. a lcj stejným způsobem. jakým vám zasilame vyučtovant pravidla, jimž se řidl zpracovan|
osobních udajú. najdete na www 02 cz v sekci Zasady zpracováni osobních údaju

Vedle sjednaných služeb múZete čerpat z aktuálm nabídky volitelných služeb. ktecou pro vás pravidelně akluahzujeme ve zvláštním ceniku

Vaše základni povinnosti

Uzavřením smlouvy se zavazujete dodržovat sMuvni podmínky šako celek Exislwi ale základm povinnosti, které jsou obzvlašt' duležité

' jsle povinen řádně a včas platil vystavená vyúčtováni za sluŽby. '

2 Nesmile pŕenechaval služby za úplatu jiným osobám (.přeprodej") arit přepjoael umoZnit nebo se na něm pochle¶ ZaxazMo je rovněž začleňovám sluZeb 02 do
technický¢h řešeni určených pro poskytovani služeb jiným osobám a vydáváni služeb 02 za služby jiného subjeklu

3 Nesmile negativně ovlivňoval provoz sitě a kvalitu služeb poskytovanych ostatním Uča$tn|kum například pouZivanim SIM karty v GSM nebo SMS branách nebo

v zaňzenich určených pnmarně ke sdíleni slljžby nebo propojováním hovoru mezi silěmi Nesmíte zasahoval do silě, sitbvých zařízeni ani koncového

(techno|oglckeho) bodu

4 Nesmíte uměle nebo automaticky generovat hovory nebo zprávy hromadným způsobem

5 výhody s služby jsou určeny pouze vám Proto je nesmíte sdílet k askáni finančního prospěchu

6 zavazujete se užival služoy a výhody v rozsahu nepřesahujicim maxímálm předpokládatelné chování jednoho člověka. Za takovou hramct povaZujeme 10 000 mínuU
SMS za měsíc

7 Mobilní roaming s regulovanými cenami se zavazujete užívat v lakové miře. aby Úhrada za sluZby spotřebované v zóně EU (odchozí volaní odchozí SMS, data. odchozí
MMS) neptevažila v rana vaši celkové Úhrady za služby Rozhodné je vždy období 4 měsíce zpětné U služby účtovane společným paušálem pro Cr a zónu eu se
pôčilá poměrná část paušálu za každý den kdy je uskutečněno spojeni v cámo zóny EU zahrnuté v paušalu V cmatnich případech se započítavaµ ceny jednotek
spolŕebovaných v zóně EU

Při porušeni těchto pownnostt je 02 oprávněna vám přerušit poskytováni služeb V případě neplaceni Vas vyzveme a dáme Van nejméně 7 dm na dodatečnou úhtadu

Placeni vyůčtová ni

Splatnost. pravidla doručováni vyúčtováni a platebni podmínky se Čidl VP V případě prodlení je 02 oprávněna ómezit poskytováni s|Lůby pokud vyúčlováni neuhradíte ani (jo
7 dni po prokazatelném upozorněni POkud nedojde k Úhcadě ani po omezeni služeb je 02 opravněna sluZbu přerušit Upomínka a obnova poskytováni služeb jsou
zpoplatněny dle ceníku Dluhy jsou hlášeny do regístm SOL US (www solus CZ)

Aktuálni nabídka voňtetných služeb

V samostatném ceníku pro Vás pravidelně aktuahzujeme nabídku volitelných služeb a podmínky jejich poskytováni Tato nabídka není součásti smlouvy na základni sIuZbu
volitelná služba doplňujici či rozšiřujici základni službu je poskytována za shodných parametru kvahly a podmínek, nestanoví-h cenék jinak VoMetne služby múZete objednat,
pokud je aktuálně nabízíme a to podle podmínek účinných k datu objednáni Nabízený rozsah se může měnit Změna ceny rozsahu nebo jiných podmínek poskytováni v
aktuálni nabídce voMelných služeb není změnou smlouvy

Upozorněni pro služby v pevném místě
K poskytováni sluŽby je nutne mít zřízený funkční koncový bod (zásuvku) a volnou kapacitu pevné sitě Po uzavřeni $m|ouvy zajistíme podrobné technické Šetřeni
Pokud koncový bod není nebo neumožňuje kvalitní poskylnuti služby má 02 právo smlouvu vypovědět 02 na žádost zprostředkuje rnožnost vybudování vedeni
na vaše náklady 02 múZe zajMt sluŽbu j přes mobilní sit. caZ si ate může vyžádat instalact vnější antény

Máte-li službu se závazkem

Zavazujete se dodržovat základni povinnosti až do konce závazkuŕvý'něnou za zvýhodněnou cenu mé$|čmho paušalu V případě přerušeni SluZby jste povinen požádal o
obnovu poskytováni Mužeb do konce sjednané doby přerušeni dobá přerušeni äni 14 dni pokud není sjednána jiná Po skončení závazku lze smouvu ukončgt Dez sankce,
ale služba bude účtována bez zvýhodněni Chcete-li nadále vyliž ivat zvýhodnéni. je k tomu třeba váš
výslovný souhlas

Smluvní pokuta

Pokud během lrváni závazku porušiie některou ze základmch povinnosH při užívám služeb (víz v'yšé) je 02 oprávněna vám vyúčtovat smuvnt pokulu. která pro spotřeb|te|e čím
jednu pétinu součtu zDývajicich celých mésičnich paušálu (podle larňu zakfaam služby včetně DPH ke dni porušeni) od porušeni do konce sjednané doby závazku a pro firemní
zákazníky činí částku ve výší součtu zbývajicich celých měsíčních paušálu (podle tarďu základni služby včelné DPH ke dni porušeni) od porušeni do konce sjednané doby
závazku. Při porušeni vaši povinnosti Mně a včas platil vystavená vyúčlovani vzniká 02 právo na smluvní pokutu okamžikem uplynuli 65 dne prodleni s úhradou a zbyvajict
paušály se pQčlta]i až od tohoto okamžŕku NepoZádáte-h pq přerušeni služby včas ô obnovu jejího poskytováni. jde lakě o porušem smlouvy se závazkem a 02 vzniká právo na
smluvní pokutu ve stejně vyši jako shora. a to za dobu od sjednané doby přerušeni do konce sjednané doby závazku. Pli ukončeni smlouvy před uplynubm doby trvaní
závazku dohodou nebo výpovědi z vaši strany je 02 oprávněna vám vyúčtoval úhř8du za předčasné ukončeni smlouvy (paušálni odškodněná Vyše paušániho odškodněni je
ve výši jedné pětmy sOuČtu měsičnich paušálů zbývajicich od ukončeni smlouvy do konce sjednane doby trvání smlouvy pro spofřebilele a pro Nemni zákazníky činí výše
paušálního odškodněni částku ve výši součtu mésičnich paušálu zbyvajicmh od ukončeni smlouvy do konce sjednané doby trvání smlouvy jakekoli sankce se u závazku účtuji
jen jednou

Näeži-li Nový Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanoveni § 2 odst, 1 zákona č 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách Účinnosh některých Smluv. uveřejňovam
těchto smluv a o registru smluv. zavazuje se uveřejnit tuto sMouvu, případně jednollíve specifikace služby v registru smluv v souíadu s hmto zákonem

Nový účastník beče ria vědom, Ze odpovídá za využivani služeb i koncových 2ařlzem dle VP, a proto se zavazuje 02 nah|asll připadnou krádež nebo podezření na zneuhti
Nový účaslnik souhfa3i se smiuvnimi podmínkami 02 a zavazuje se je dodržoval Uzavřena smlouva je závazná Přšpadne upmvy bude maZné provést až po zřízeni služby

02 Czech RepuHic a s se sídkm Za 266'2 140 ?2 Praha 4 . MKhfé ĺČ 60193336 Dič CZ60¶93336. zapsaná v Obchodním AAéslského sUudu v PfäZé oddíl B doZka ?32?
L Plahmst Tkskoµw Od 5 20¶9 Swaika 3 z 4 Á



O,
l 10. PODPISY "1

My niže podepsaní prohlašujeme že jsme oprávnéni jednaí za Nového úCastnika a Dosavadního učastnika a na jejich účet Souhlasíme s pořízením kopie
našich osobních dokladu pro účely do/oZeni tdentihkace a ochrany před podvody

za 02 Czech Republic a.s.
jméno a pŕijmeni

Datum a místo podpisu

Podpis a razítko (v pňpadé podáni Žádost. rz p'cnejmrn miStéj

Kristýna
Horová

Digitally signed by Kristýna Horová
ON: C=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-6Q193336, o=O2
Czech Republic a.s., ou=67722, cn=kristýna
Horová, sn=Horová, givenName=kristýna,
serialNumber=P782 153
Date: 2022.08.02 07:42:46 +02'00'

za Nového účastníka
jméno a příjmení' Libor Lesák, radní
Datum a místo podpisu

Podpis a 'a'µ"- ·"> l
. ,

J,

za Dos 4ánihS ' astnika
jméno a příjmení: Mgr. Paták Petr, DiS., řed itel školy

za Nového účastníka

Jméno a přijmeni Libor Lesák, radní

Datuma místo odpisu 2 7 "07" 2022

'°'9)
za Dosařäďďo účastníka

_)

Datum a misto podpisu

Podpis a razilko:

j'y Ĺ
Jméno a příjmení

Datum a místo podpsu

Podp(s a razítko

Mgr. Paták Petr, DiS., řed tel školy
r "?pÍ ,y C, ,í'<..· ĺ—

©it Střední odborná škola

tu a Siřcdni odborné učiliště
Kladno, námčsri F.. Beneše 2353

G)

I'm Střcdní odborná škola
°CMA ,, Sfř('(ll11 odbomé učihšlČ
RA!:m : ' " ' E 2í"m"šc .iji3

°

02 Ciech ReputNc a s se swem Za 8mmkjvkcu 205/2 14u 22 Präha 4 - Mtchk IČ 60193336 01¢ CZ60IP33% 2äp$äM v Obchodním rejslliku MésIskeho 5olkíu wPräZE oddilB doZka 2322
L Platnost hskůpi$u od l S 20¶0

Sšränku 4 i Á



11. ČÍSLA PŘÍPOJEK (příloha k dokumentu)

jPrOSim převést níže uvedené sluZby za stávacich podmínek, jedná se o převod jen v rámci holdingu

233900145

80007011455

8043288380

233901182

8000737252

l
Í
I

!
t

l

Page 3of 4



POVĚŘENÍ

v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, a dle usnesení Rady Středočeského
kraje č. 039-24/2021/RK, ze dne 3.6.2021

,

POVĚŘUJI

tímto pana Libora Lesáka, radního Středočeského kraje pro oblast investic,
majetku a veřejných zakázek, aby jménem Středočeského kraje podepisoval listiny a
činil veškeré úkony související s majetkoprávními úkony, o kterých rozhodly, dle
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v mezích pravomocí vymezených uvedeným
zákonem, Rada Středočeského

kraje nebo Zastupitelstvo Středočeského kraje

a to ze.jména:
- veškeré listiny o převodech majetku Středočeského kraje, o nabytí majetkuStředočeským krajeni, návrhy na vklad práva vlastnického do katastru

nemovitostí, rovněž tak zpětvzetí návrhů na vklad nevyžadujících projednání v
orgánech kraje, návrhy na zápis záznamem do katastru nemovitostí, a dále smluv
o budoucích smlouvách dle ust. § 1785 et seq. zák č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, jejichž stranou je Středočeský kraj;

- souhlasná prohlášení a notářské zápisy o vlastnickém vztahu k majetku;
- souhlasy s umístěním staveb na pozemcích ve vlastnictví Středočeského kraje,které jsou realizovány jiným subjektem;

- smlouvy nájemní, smlouvy o výpůjčce a smlouvy o zřízeni služebnosti, z nichžjednou ze stran je Středočeský kraj:

- žádosti o převody majetku mezi Středočeským krajem a Českou republikou -Pozemkovým fondem ČR, Středočeským krajem a Českou republikou - Úřadem
pro zastupování státu ve věcech majetkových, příp. mezi Středočeským krajem a
jinými subjekty s přís]ušností hospodařit či s právem hospodaření s majetkem
státu.

V Praze

Mgr. Petra Pecková .
hejtmanka Středočesuui::l:t je podepsm ·]ektroluckým

pcdepwnjicl" Mgr, Pém Pecková
oj Stŕedočcský baj nčad

Réxim·ě C cert 222MF4
Vydavatel cal.. P(Nt%mn Qimhňej CA 4
Datum a L"d8 ?2.06.2021 12:38 (N
Důvod
MIM-



A KR.4/
.<,?'" ·"".. .


